	№ лота
	Подано
заявок
	№
заявки
	Дата подачи
	Время подачи
	Наименование
участника
	Адрес участника
	ИНН участника
	Информация о задатке (дата поступления, сумма)

	Решения членов комиссии о допуске к участию в аукционе и признании заявителя участником аукциона
«+» - положительное,
«-» - отрицательное

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Решение комиссии


	1
	1
	1
	07.07.23
	14:00
	ООО «Эверест»
	г. Тула, д. Нижняя Китаевка, ул. Зеленая, д. 1
	7100013415
	1103,76
	+
	+
	+
	+
	
	+
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	2
	1
	2
	07.07.23
	14:05
	ООО «Эверест»
	г. Тула, д. Нижняя Китаевка, ул. Зеленая, д. 1
	7100013415
	220,75
	+
	+
	+
	+
	
	+
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	3
	1
	3
	07.07.23
	14:10
	ООО «Эверест»
	г. Тула, д. Нижняя Китаевка, ул. Зеленая, д. 1
	7100013415
	60,74
	+
	+
	+
	+
	
	+
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	1
	4
	10.07.23
	10:00
	ИП Бураков А.П.
	р.п. Первомайский, ул. Березовая, д. 8а
	771471437358
	947,48
	+
	+
	+
	+
	
	+
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации



2


По лоту № 4 заявок не поступило, в соответствии с пунктом 6.12.2 аукционной документации признать аукцион по данным лотам несостоявшимся.
По лотам № 1,2,3,5 поступила и допущена к участию в аукционе по 1 заявке, в соответствии с п.6.12.1 аукционной документации признать аукцион по данным лотам несостоявшимся и в соответствии с п.6.14 аукционной документации предложить заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта по начальной цене аукциона с единственным участником аукциона.
	Рассмотрение заявок завершено
	дата
	время

	
	04.08.2023
	15-00



Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии. 
	
	
	


	Председатель комиссии
	
	Шепелева Ирина Ивановна


	
Заместитель председателя
	
	
Мамай Павел Иванович

	Секретарь аукционной комиссии
	
	Переславская Юлия Михайловна

	Члены комиссии
	
	Фокин Евгений Владимирович

	
	
	Кеда Владислав Владимирович





